2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района  от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района  на 2018-2020 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями от 29 мая 2013 года № 350, от 28 января 2014 года № 343, от 15 марта 2016 года № 80, от 14 декабря 2017 года № 355), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года     № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы» (далее - решение) следующие изменения:

1) В статье 3 раздела II приложения к решению: пункты 3, 4, 14 исключить;

2) Абзац первый статьи 4 раздела II приложения к решению дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21) здание, нежилое здание для технического осмотра и ремонта автотранспортных средств, общая площадь 372,6 кв.м., адрес: ул.Сибирская, д.99, пгт.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Председатель Думы Кондинского района                                                  Р.В.Бринстер
пгт. Междуреченский

10 октября 2019 года

№ 567